

19 April 2023

Dear

ATISN 17404

Information requested

Thank you for your request which I received on 17th April 2023. You asked for:

A breakdown of the £1.1million Transformation Capital Grant given to libraries and museums in 2021/22 split by local authority.

Our response

The information you requested is enclosed.

Financial Year	Local Authority	Organisation	Amount
2021/2022	Neath Port Talbot CBC	Neath Central Library	£250,000
	Powys CC	CARAD, Rhayader Museum & Gallery	£140,589
	Carmarthenshire CC	Museum of Land Speed	£150,000
	Pembrokeshire CC	Pembroke Library & Henry Tudor Centre	£250,000
	Caerphilly CBC	Winding House	£62,700
	Rhondda Cynon Taff CBC	Treorchy Cultural Hub	£128,400
	Bridgend CBC	Awen Cultural Trust, Maesteg Library / Town Hall fit out	£46,833
	Cardiff CC	Rhiwbina Community Hub	£120,000
		Cardiff Central children's library	£80,000
Total for Financial Year 2021/22			£1,228,522

Next steps

If you are dissatisfied with the Welsh Government's handling of your request, you can ask for an internal review within 40 working days of the date of this response. Requests for an internal review should be addressed to the Welsh Government's Freedom of Information Officer at:

Information Rights Unit,
Welsh Government,
Cathays Park,
Cardiff,
CF10 3NQ

or Email: Freedom.ofinformation@gov.wales

Please remember to quote the ATISN reference number above.

You also have the right to complain to the Information Commissioner. The Information Commissioner can be contacted at: Information Commissioner's Office,

Wycliffe House,
Water Lane,
Wilmslow,
Cheshire,
SK9 5AF.

However, please note that the Commissioner will not normally investigate a complaint until it has been through our own internal review process.

Yours sincerely